“A Maior Deficiência é a Falta de Coragem Para Mudar”

Quadra 04 Área Especial - Salão Comunitário Setor Sul Gama – DF CEP. 72.415-200
Tel.: (61) 8417-9225 / 8110-1464 – CNPJ: 05.667.908/0001-77

E-mail: adgegama@gmail.com

OF. Nº 012/2025-ADGE

ASSUNTO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO, para a realização de Assembleia
Geral Ordinária, a ser realizada formalmente em 11/10/2025(sábado), às
09:00horas na sede da ADGE - Quadra 04, Área Especial, S/N, Salão
Comunitário, Setor Sul, Gama/DF, CEP: 72415 200.

Ilmo(a). Sr(a). Associado(a),

Eu, Mateus Antônio Rocha Braga, portador da CI/RG nº. 3.022.597 SSP/DF e do
CPF/MF nº. 731.624.261-20, na qualidade de representante legal da Associação dos
Deficientes do Gama e Entorno – ADGE, por seu presidente que abaixo subscreve a
presente convocação, vem respeitosamente convocar os senhores representantes:
associados, diretores, atletas e demais interessados, para participarem da AGO, conforme
prevê o artigo 107 do Estatuto Social da ADGE.

A Assembleia Geral Ordinária para prestação de contas do exercício findo 2024, de
01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024, em apreciação conforme artigo 107
parágrafo único, que será realizada às 09:00 horas em primeira chamada e as 09horas e
30 minutos segunda chamada, na Quadra 04, Área Especial, S/N, Salão Comunitário,
Setor Sul, Gama/DF, CEP: 72415 200.

No aguardo de vossa acolhida e participação à convocação, subscrevemo-nos.

Gama/DF, 05 de setembro de 2025.